

Warszawa, 21.08.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: Zapytania o szacunkową wartość zamówienia na organizację i realizację spotkań konsultacyjnych inżynierów-konsultantów NCBR w firmach MŚP o potencjale B+R (w ramach projektu „Beneficjent”)

Zamawiający, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, uprzejmie informuje, iż w dniu 21.08.2018r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania o szacunkową wartość zamówienia zamieszczonego na stronie internetowej NCBR. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Teczki – wpisane jest, że „format maksymalnie A5”. Standardowo są A4, czy to nie omyłka?

Odpowiedź

Prosimy o wycenę teczek zgodnie z zapytaniem, a więc w formacie maksymalnie A5.

Pytanie 2

RODO – wpisane jest „Zapewnienie na czas realizacji Projektu dostępu do Internetu mobilnego dla wszystkich inżynierów-konsultantów, aby mogli podczas spotkań oraz po spotkaniach korzystać”.

Nie do końca to jest zgodne z regulacjami RODO i przechowywaniem danych o firmach oraz o projekcie. Musieliby konsultanci „wyczyścić” komputery oraz je odpowiednio zabezpieczyć aby chronić komputery przed wyciekiem danych. Na to nikt się nie zgodzi, nasza rekomendacja jest aby jak w pilocie przekazać komputery na czas trwania projektu. Dodatkowo, zapewnienie Internetu mobilnego bez komputera może się okazać droższe niż zapewnienie komputera z Internetem – paradoks lecz potwierdzony z specjalistami.

Odpowiedź

Mogą Państwo zaproponować w szacunku rozwiązanie, które będzie spełniało warunki zapytania (zapewnienie dostępu do Internetu mobilnego), ale będzie inne niż opisane np.

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

zapewnienie komputera z Internetem. W takiej sytuacji prosimy o opisanie takiego rozwiązania.

Pytanie 3

„Koszty związane z organizacją i zapewnieniem noclegów pozostają po stronie Wykonawcy i będą rozliczane na podstawie faktycznie zapewnionych noclegów.” To oznacza, że koszty noclegów będą refakturowane 1:1 bezpośrednio do NCBR?

Odpowiedź

Wyceniają Państwo koszt noclegów ogółem. Otrzymają Państwo zapłatę za noclegi, które zostały faktycznie wykorzystane przez inżynierów zgodnie z przedstawionymi dokumentami.

ZATWIERDZAM

Anna Grabowska

Zastępca Dyrektora Działu Komunikacji i Promocji